60 s 503 5 e e S 8 o e 00 853 o8 e 955 o4 e ot SJUIEC e b 0 o e e o oo e e o e e o o g e e oot e st ool e e sl o o ok R 4 Gl Qe e Oking

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

t*n*ﬁt*ﬁFr*a!lki!l*)i!ﬂ***ﬂ*)\#**k*!ﬁﬁk}!*ﬁ*ﬁ!ﬁﬂ*:ﬁlt#ﬂ*ﬁ!H**!nkiﬁ*tﬂﬁﬁ#*i!itt*hl\ﬂ!!ﬂﬂR

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N© 47/98  del Registro Deliberazioni

Del 15.06,1998

OGGETTO : LAVORI DI ELETTRIFICAZIONE NEL CIMITERO COMUNALE ~
AFFIDAMENTQ INCARICO PER PROGETTAZIONE F D.L.=

1.’ ANNO millenovecentonovantotta il giorno QUL\’DICI :
alle ore 16,30 nella Casa Commmale, convocata nei modi di Legge, si ¢ riunita la Giunta

Municipale, con I’interventa dei Signori:

-d_ell hlése d1 | GIUGN'O

AP appello risultano:
£
Presenti |  Assenti
SERRA  Antonefla Maria SINDACO X i -
PULISCI Pier Paolo ASSESSORE X i
TATTI  Mirella ASSESSORE X :
Totale 3 i

Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualita di Sindaco ¢ constatata la legalita
dell’adunanza dichiara aperta la seduta ¢ pone in discussione la seguente pratica segnata aill’ordine

del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale Dr. PIRAS Guido.




LA GIUNTA MUNICIPALE

DATO ATTO che ¢ stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica,
contabile e copertura finanziaria;

DATO ATTO che con la deliberazione di C.C. n. 13 del 16.03.1998 ¢ stato approvate i
Bilancio di Previsione 1998, la rclazione previsionale e programmatica, il bilancio pluriennale
1998 - 2000, in cui ¢ programmato I’intervento “Cimitero Comunale — Lavori di
elettrificazione — (scheda n. 17 delle opere in corso o programmate) prevedendo un progetio

dell’importo di £ 32.408.796 e di affidare [a progettazione ¢ D.L. ad un professionista
esterne in quanto le opere non ricadono nell’ambito professionale del Capo Ufficle Tecnico;

RAVVISATA la necessita di procedere a conferire I’incarico ad un tecnico esterno;

DATO ATTO che si ihtende pertanto affidare 'incarico per la progettazione e D.L. in
questione ali’Ing. SULIS Sergio,

UNANIME,
DELIBERA

AFFIDARE Pincarico per la progettazione e D.1. dei lavori di eletirificazione del cimitero
Comunale , all’Ing. SULIS Sergio;

IMPUTARE Ia spesa che ne derivera ai RRPP. del Capitolo 11.300 “Costruzione,
ampliamento e manutenzione cimiteri”, e alia COMP., del capitole 11.350 “Manutenzione

straordinaria cimiteri”, che presentano sufficiente disponibilita.=




/

IL PRESIDENTE

Letto, approvato ¢ sottoscritto.
'l,: ﬂ
T ! /
P ‘IL SEGRETARIO
y o
:' /u\-’ |.j‘\\ ‘ L—f\-——\
u / T T

R

-
.

11 sottoscrifto Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa in copia all’Albo
Pretotio per 15 giomni consecutivi dal 16.06.1998 al 01.07.1998.=
IL SEGRETARIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
Certifico che questa deliberazione, non soggeita a controllo preventivo di legittimita secondo
;/27, ¢ divenuta esecutiva ad

quanto stabilito dall’art, 17, comma 33, della Legge 15.05.1997, n.

ogni effetto ai sensi dell’art. 47, secondo comma, della Legge 08.06.1990, n. 142. /
fOMUNALE

) EGRFKRIO
‘N

|
(/‘\__\

v ]

i
/

~ -




